MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
GABINETE DA REITORIA

Coordenação de Políticas Afirmativas, Diversidade e Inclusão
Comissão Institucional de Heteroidentificação

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Campus Universitário Centro, Petrolina-PE CEP 56304-205.
E-mail: comissao.heteroidentificacao@univasf.edu.br

Página 1 de 2

Portaria nº 23/2022 – CPADI/CIHU/GR de 05 de maio de 2022

A Comissão Institucional de Heteroidentificação, de acordo com o que dispõem a Instrução
Normativa nº 01/2021 GR/UNIVASF e Instrução Normativa nº 02/2021 GR/UNIVASF,
RESOLVE:

1. DIVULGAR o Resultado Final da Aferição da autodeclaração da candidata LAÍS
PATRIOTA GONÇALVES, candidata ao curso de Medicina – Paulo Afonso, Modalidade
L2, do 4ª Remanejamento Sisu /2021.  O procedimento de heteroidentificação foi
realizado de forma presencial no dia 04 de maio de 2022 no campus Petrolina/Sede.

2. DETERMINAR a confirmação da matrícula da candidata, conforme resultado de
COMPATIBILIDADE em anexo.

3. INFORMAR que desta decisão não caberá recurso.

As dúvidas sobre o procedimento de aferição, o resultado e o recurso relativos a
heteroidentificação devem ser dirimidas EXCLUSIVAMENTE pelo e-mail:
comissao.heteroidentificacao@univasf.edu.br.

Leilane Diena Souza da Silva

Presidente da Comissão Institucional de Heteroidentificação da
UNIVASF

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
GABINETE DA REITORIA

Coordenação de Políticas Afirmativas, Diversidade e Inclusão
Comissão Institucional de Heteroidentificação

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Campus Universitário Centro, Petrolina-PE CEP 56304-205.
E-mail: comissao.heteroidentificacao@univasf.edu.br

Página 2 de 2

RESULTADO FINAL DA AFERIÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO PRESENCIAL DO SISU 1º/2021 – 4° REMANEJAMENTO

ANEXO I – AFERIÇÃO COM RESULTADO: COMPATÍVEL

NOME CURSO MODALIDADE RESULTADO

LAÍS PATRIOTA GONÇALVES MEDICINA - CAMPUS PAULO AFONSO L2 COMPATÍVEL
FIM DA LISTAGEM